
Zarządzenie  Nr V/264/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie aktualizacji podstawowych kwot dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych, katolickiej publicznej szkoły podstawowej, niepublicznych przedszkoli, 

punktu przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach oraz 

przedszkola publicznego prowadzonego przez inny organ prowadzący niż Gmina 

Ostrowiec  Świętokrzyski w 2022 roku. 

 
 Na podstawie art. 15 – 19, art. 25, art. 26 oraz art. 43 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co 

następuje:  

 

 §  1. Ustala się podstawowe kwoty dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, 

katolickiej publicznej szkoły podstawowej, niepublicznych przedszkoli, punktu 

przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach oraz przedszkola 

publicznego prowadzonego przez inny organ prowadzący niż Gmina Ostrowiec  Świętokrzyski, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2022 roku. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik do Zarządzenia V/264/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

Tabela 1. Stawki dotacji dla dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 
Lp. Dotacja na uczniów ze względu na: Symbole dotyczące 

podziału części 

oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

Miesięczna 

kwota dotacji 

na ucznia 

/zł/ 
 

typ placówki 

 

przedział klas 

 

liczbę uczniów 

1.  przedszkola publiczne  ------------- ------------- ------------- 844,88 

2.  przedszkola niepubliczne  ------------- ------------- ------------- 633,66 

3.  oddziały przedszkolne  ------------- ------------- ------------- 413,51 

4.  punkty przedszkolne  ------------- ------------- ------------- 337,95 

5.  szkoły podstawowe 

publiczne 

 I-III ------------- ------------- 891,68 

6.   IV-VIII ------------- ------------- 838,51 

7.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

 I-III  powyżej 70  Sa+P49+P52 569,73 

8.   I-III  poniżej 70  Sa+P3+P4+P49+P52 804,94 

9.   IV-VIII  powyżej 70 Sa+P52 535,75 

10.   IV-VIII poniżej 70  Sa+P3+P4+P52 770,96 

11.  szkoły podstawowe  

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

I-III  

-------------- 

Sa+P3+P49+P52 700,40 

IV-VIII Sa+P3+P52 666,42 

 

Tabela 2. Stawki dotacji dla dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego 
Lp. Dotacja na uczniów ze względu na: Symbole dotyczące 

podziału części 

oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

/waga 

Miesięczna 

kwota dotacji 

na ucznia 

/zł/ 

 

typ placówki 

 

przedział klas /wiek 

 

liczbę uczniów 

1.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

 I-III powyżej 70  waga P5 

Sa+P5+P49+P52 

1 301,49 

2.   I-III poniżej 70  waga P5 

Sa+P3+P4+ P5+P49+P52 

1 536,69 

3.  szkoły podstawowe 

publiczne 

 I-III -------------- waga P5 

*WSK zwiększający 

2 036,96 

4.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

I-III -------------- waga P5 

Sa+P3+P5+P49+P52 

1 432,16 

5.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

 IV-VIII powyżej 70 waga P5 

Sa+P5+P52 

1 267,51 

6.   IV-VIII poniżej 70  waga P5 

Sa+P3+P4+P5+P52 

1 502,72 

7.  szkoły podstawowe 

publiczne 
 IV-VIII -------------- waga P5 

*WSK zwiększający 

1 983,78 

8.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

IV-VIII -------------- P5 

Sa+P3+P5+P52 

1 398,18 

9.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

 

I-III powyżej 70  waga P6 

Sa+P6+P49+P52 

2 085,51 

10.  I-III poniżej 70  waga P6 

Sa+P3+P4+P6+P49+P52 

2 320,72 

 



11.  szkoły podstawowe  

publiczne 

I-III ------------- waga P6 

*WSK zwiększający 

3 264,04 

12.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

I-III ------------ waga P6 

Sa+P3+P6+P49+P52 

2 216,19 

13.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

 

IV-VIII powyżej 70  waga P6 

Sa+P6+P52 

2 051,54 

 IV-VIII poniżej 70  waga P6 

Sa+P3+P4+P6+P52 

2 286, 75 

 

14.  szkoły podstawowe 

publiczne 

IV-VIII ------------ waga P6 

*WSK zwiększający 

3 210,86 

15.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

IV-VIII ---------- waga P6 

Sa+P3+P6+P52 

2 182,21 

16.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

I-III powyżej 70  waga P7 

Sa+P7+P49+P52 

2 451,39 

17.  I-III poniżej 70  waga P7 

Sa+P3+P4+P7+P49+P52 

2 686,60 

18.  szkoły podstawowe 

publiczne 

I-III ------------ waga P7 

*WSK zwiększający 

3 836,68 

19.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

I-III ------------- waga P7 

Sa+P3+P7+P49+P52 

2 582,07 

20.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

IV-VIII powyżej 70  waga P7 

         Sa+P7+P52 

2 417,42 

21.  IV-VIII poniżej 70  waga P7 

Sa+P3+P4+P7+P52 

2 652,63 

22.  szkoły podstawowe 

publiczne 

IV-VIII ------------ waga P7 

*WSK zwiększający 

3 783,50 

23.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

IV- VIII ------------ waga P7 

Sa+P3+P7+P52 

2 548,09 

24.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

I-III powyżej 70  waga P8 

Sa+P8+P49+P52 

5 535,24 

25.  I-III poniżej 70  waga P8 

Sa+P3+P4+P8+P49+P52 

5 770,45 

26.  szkoły podstawowe 

publiczne 
I-III ------------- waga P8 

*WSK zwiększający 

8 663, 20 

27.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

I-III ------------- waga P8 

Sa+P3+P4+P8+P49+P52 

5 665,91 

28.   

szkoły podstawowe 

niepubliczne 

IV-VIII powyżej 70  waga P8 

Sa+P8+P52 

5 501,26 

29.  IV-VIII poniżej 70  waga P8 

Sa+P3+P4+P8+P52 

5 736, 47 

30.  szkoły podstawowe 

publiczne 
IV-VIII ------------- waga P8 

*WSK zwiększający 

8 610,03 

31.  szkoły podstawowe 

niepubliczne 

(stowarzyszenia) 

IV-VIII -------------- waga P8 

Sa+P3+P8+P52 

5 631,93 

32.  przedszkola  

i oddziały 

przedszkolne  

z dziećmi  

niepełnosprawnymi  

------------- ------------- waga P67 4 965,51 

33.  wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

------------- ------------- waga P69 439,06 



34.  przedszkola  

z dziećmi  

niepełnosprawnymi 

------------- ------------- waga P71 1 515,79 

35.  przedszkola  

i oddziały 

przedszkolne  

z dziećmi  

niepełnosprawnymi 

------------- ------------- waga P72 1881,67 

36.  przedszkola dzieci 6-letnie  

i starsze, które 

posiadają orzeczenie 

o niepełnosprawności 

------------- waga P54 392,01 

37.  oddziały 

przedszkolne i inne 

formy wychowania 

przedszkolnego 

dzieci 6-letnie  

i starsze, które 

posiadają orzeczenie 

o niepełnosprawności 

------------- waga P55 344,97 

 

Współczynnik zwiększający (WSK) w 2022 roku – 1, 5651 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


